Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  Орловская средняя общеобразовательная школа №3

Приказ

№ 542

14.11.2023 г.                                                                                         п. Орловский

О назначении наставников молодым и вновь прибывшим педагогам

В соответствии с  комплексным планом школы на 2023-2024 учебный

год, приказом МБОУ ОСОШ № 3 от 28.09.2021 г. № 436 «О внедрении

целевой модели наставничества в МБОУ ОСОШ №3», положением «О

наставничестве МБОУ ОСОШ № 3 в 2021-2024 гг.» целью оказания

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической помощи

педагогам

Приказываю:

1.  Назначить для реализации формы наставничества «Учитель – учитель»:

1.1.Заместителя директора по ВР Бондаренко Л.С. – наставником учителя

музыки Куличевой Н.А.

1.2.Заместителя директора по УВР Сергиенко И.С. – наставником учителя

изобразительного искусства Горшкова А.А.

1.3.Учителя технологии Семендяева С.В. – наставником учителя

технологии Бондаревой Е.Е.

1.4.Учителя физической культуры Мищенко А.А. – наставником учителя

физической культуры Нестеренко А.В.

1.5.Заместителя директора по УВР Емельяненко И.А. – наставником

учителя-логопеда Лопатько Н.А.

1.6.Руководителя ШМО классных руководителей Роякину С.А. –

наставником классного руководителя 6 Б класса Лопатько Н.А.

1.7.Классного руководителя 5А класса Колодько В.Н. - наставником

классного руководителя 8В класса Бондаревой Е.Е.

1.8.Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Куделину Т.А. – наставником

старшей вожатой Юшиной Д.М.

2. Назначить педагога – психолога Женовачеву Е.Д. ответственной за

психолого-педагогическое сопровождение реализации формы наставничества

«Учитель-учитель».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     М.М. Мыгаль

С приказом ознакомлены:

Бондарева Е.Е.

Бондаренко Л.С.

Горшков А.А.

Емельяненко И.А.

Женовачева Е.Д

Колодько В.Н.

Куделина Т.А.

Куличева Н.А.

Лопатько Н.А.

Мищенко А.А.

Нестеренко А.В.

Роякина С.А.

Семендяев С.В.

Сергиенко И.С.

Юшина Д.М.

		2023-11-14T16:27:10+0300
	Мыгаль Марина Михайловна